
Blomme Geert

Chevalier Sebastien

Braeckman Damien

Schalck Niels

8022

8055

8159

8030

T.C. EEKLO

T.C. DE PINTE

T.C. ELEVEN

V.Z.W. T.C. DE 

0051989

0880944

0867472

0728458

C1

D1

B1

D2

1

Callebert Manuel

Braeckman Gilles

Desmet Tom

Vande Moortele Jorn

2056

8057

8159

8126

T.C. ALEXANDE

T.C. MERELBEK

T.C. ELEVEN

T.C. HOF TER B

0299761

0569190

0848962

0850794

A2

B2

C2

A1 2

123

3470

1352

1156

165

175

294

156

Blomme Geert

Desmet Tom

Braeckman Gilles

Vande Moortele Jorn

6/2 - 6/3

6/4 - 6/4

6/2 - 6/3

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

6/1 - 6/4

1/
Club : 8030 V.Z.W. T.C. DE KRIJTE  Wedstrijdleider : 0868593 Jolie Frank
Tornooi : 202280308 CUPRA Padel Tour zomertornooi van 13/06/2022 tot 19/06/2022

Reeks : PADEL HEREN 3 van P400 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vande Moortele Jorn

7/6 (8) - 6/3

Vander Hallen Dieter

Van Poeck Wibo

Maertens Dave

Van Beek Karl

8172

8055

8159

8030

VZW TC STERR

T.C. DE PINTE

T.C. ELEVEN

V.Z.W. T.C. DE 

0859579

0866585

0244324

0075639

C1

D1

B1

D2

1150

2173

3470

3470

Hermans Gregory

Verhaeghe Kenneth

Hoornaert Wim

Van derBruggen Thibo

2050

8057

8030

8030

TP RUMBEKE

T.C. MERELBEK

V.Z.W. T.C. DE 

V.Z.W. T.C. DE 

0884307

0766325

0520387

0819748

A2

B2

C2

A1 2

141

983

769

414

Vander Hallen Dieter

Hoornaert Wim

Verhaeghe Kenneth

Van derBruggen Thibo

Blomme Geert
Vander Hallen Dieter

Vande Moortele Jorn
Van derBruggen Thibo

Van derBruggen Thibo

1


